
UCHWALA NR X/66/2011
RADY GMINY KOMAR6WKA PODLASKA

z dnia 30 listopada 2011 r.

wsprawie okreSlenia wysokosci rocznych stawek podatku od srodkdw transportowych na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8 i art. 40 list. 1ustawy zdnia 8 marca 1990 r. osamorzadzie gminnym (Dz.U.
z2001 r. Nr 142, poz. 1591 , zp6zn.zm.) i art. 10 ust. 1ustawy zdnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach
lokalnych (Dz.U. z2010 r. Nr 95, poz. 613, zp6zn.zm.), przy uwzglednieniu obwieszczenia Ministra Finans6w
z dnia 19 pazdziernika 2011 r. wsprawie g6mych granic stawek kwotowych podatkdw i oplat lokalnych w2012 r.
(M.P. Nr 95, poz. 961) oraz obwieszczenia Ministra Finansow zdnia 20 pazdziernika 2011 r. wsprawie stawek
podatku od srodkdw transportowych obowiazujacych w2012 r. (M.P. Nr 95, poz. 962) - Rada Gminy uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Stawki podatku od srodkow transportowych wynosza_rocznie:

1)od samochodu cifzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlacznie - 500,00 zl.

C b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wlacznie - 700,00 zl,

c) powyzej 9 ton i ponizej 12 ton - 750,00 zl,

2) od samochodu ci$zarowego o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu rownej lub wyzszej niz 12 ton, stawki
podatku okreslone sa.w zalaczniku nr 1 do uchwaly;

3) od ciqgnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania lacznie z naczepa. lub przyczepa.
o dopuszczalnej masie calkowitej zespohi pojazd6w od 3,5 tony i ponizej 12 ton - 800,00 zl;

4)od ciqgnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania lacznie z naczepa. lub przyczepa.
o dopuszczalnej masie calkowitej zespohi pojazddw rdwnej lub wyzszej niz 12 ton, stawki podatku okreslone
sa.w zalaczniku nr 2 do uchwaly;

5) od przyczepy lub naczepy, kt6re lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja. dopuszczalna. mas? calkowita.od
7 ton i ponizej 12 ton, z wyjajtkiem zwiazanych wylacznie z dziatalnos'cia. rolnicza.prowadzona.przez podatnika
podatku rolnego - 750,00 zl;

6) od przyczepy lub naczepy, ktore lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja. dopuszczalna. mas? calkowita. rdwna.
lubwyzsza.niz 12ton, z wyjajtkiem zwiazanych wylajcznie z dzialalnoscia.rolnicza. prowadzona. przezpodatnika
podatku rolnego, stawki podatku okreslone sa.w zalacznikunr 3 do uchwaly;

#^ 7) od autobusu, w zalezno^ci od ilosci miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niz 30 miejsc - 1 200,00 zl,

b) r6wnej lub wyzszej niz 30 miejsc - 1 500,00 zl.

§ 2. Traci moc uchwala Nr XXXIII/178/2009 Rady Gminy Komardwka Podlaskaz dnia 30 pazdziernika 2009
roku wsprawie okreglenia wysokosci rocznych stawek podatku od srodkow transportowych (Dz.Urz.Woj.
LubelskiegoNr 142, poz. 3028).

§ 3. Wykonanieuchwaly powierza si? WojtowiGminy Komar6wkaodlaska.

§ 4. Uchwalapodlegaogloszeniu w DziennikuUrzedowym Wojew6dztwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwalawchodzi w zycie po uprywie 14 dni od dnia ogtoszenia.

Id:SYOEH-HKGKF-SZVRL-ZWJOJ-MEXU. Podpisany Strona 1




